15-02-2024 22:55:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária uma vez que a referida árvore cresceu muito e seus galhos encontram se com
risco eminente de cair sobre o telhado das casas ao seu entorno.

proposição para a realização de poda de árvore no endereço abaixo mencionado, no bairro Granada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

AVENIDA ANGELINO FAVATO, GRANADA, 38.410-012, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE O NÚMERO 930.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 7729/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total